sit. **F**uit tenebre. Designas tandem quanta  
sua esset pena. et quod humanitas quodammodo  
fuit deserta. eo quod non fuit redudacia  
virum supernarum. quibus seuebat ad isaias.  
quibus paciebat clamabat hely hely. et.  
**A**cepto aceto. presumatis iam omnibus cum ni-  
chil. et restabat agendum clamans alta  
voce. emisit spiritum. Innuens quod si vellet  
quoniam dum vellet uiuere. et quod nullam animam  
sua a se tolleret. sed quod ipse eam sponte poneret.  
**E**t hic debes presumere assililacois amice  
tui. quali forma passa sit. Passa est enim sicut  
beris agnus liberalissime respectu proximi.  
seuerissime respectu sui. obediens respectu patris.  
pudens respectu aduersarij. **D**uide igitur ad habendum habitum se-  
cundum effigiem imitacois christi. scilicet benigni-  
tatis seueritatis humilitatis et presumantia-  
tis. **E**t sit tibi fasciculus quanta. **C** **F**asciculus quanta.  
**L**ationum ossa cofrui. **F**eria quanta.  
**L**igunt. christi os non minuit. ne figura  
de hoc euacuet. **L**ata eius aperit. unde per  
fluit ecclesie sacramenta. **V**elut templi sanduit.  
sepulchra mortuorum aperit. ut in mor-  
tuo in die resurrectionis cum christo resurgerent.  
**H**ic presume quanta pro te passa sit. et tunc  
implectere per passiois desiderium. ut sicut ipse  
passus est iniuriam crucem ludibria supplicia.  
sic et tu passione christi imitatio implectere.

ri & nudusticiq; cū eēt saul et ignaēt sē nos: tu  
 eas q̄ p̄ducebas & r̄ducebas isrl' et dixit t̄ dñs  
 tu pascēs pplm̄ meū. Et q̄ plura de eo dīcā  
 de quo huiusmōi dī s̄c̄r̄a p̄cessit: ut de eo dī  
 cēt tuā dauid s̄c̄m̄ cor̄ meū: **Et** eū ī s̄c̄r̄itate  
 cordis & ī iusticia sicut q̄te ābulauit: ut īpleret  
 volūtate dī. **Proter** q̄ & deliquitib; postens ei q̄  
 veia data et p̄rogatā ē īseruata h̄edib; **Et**  
 igit̄ nō diliget̄ eū q̄ videbat ita carū aīas ut  
 q̄ ip̄e s̄c̄r̄e aīas diligebat: eque dilige se a su  
 is aīas arbitret̄. **Deniq;** parētes cū filijs suis  
 filij p̄ferēbāt p̄tib; **Un** ḡr̄ue r̄dignatij saul  
 parte ionathan filij suū voluit hasta: q̄ plu  
 ris apud eū vale dauid aīcā iudicab̄ qm̄ vel  
 p̄ietem v̄l auctoritē p̄nā. **Et** oū ad īcentiū cū  
 tantis r̄oīs p̄ficiat id plūmū si q̄s vīcē amātibus  
 r̄ddat nec minq; r̄edamāc̄ se p̄bet q̄ ip̄e amat  
 idq; amīcīe fidel̄ pat̄s exēplū. **Et** eū tā popu  
 lāe q̄ gr̄a. **Et** tā q̄r̄a natiūe: q̄ ut dilige te dili  
 gas. **Quid** tā r̄olūtū atq; īpressū affab; hūano:  
 q̄ ut eū amāc̄ r̄ducas ī aīm: a quo te amāi velis  
**Meito** sapiēs dicit: p̄de pecūiam p̄p̄e fr̄on̄ et  
 aīcā. **Et** alibi Amīcū salūc̄ nō erubescā & a  
 facie illij nō me abscondā. **Siq̄dē** vite et īmō:  
 litis medicamētū ī aīco eē ecclīasticq; sermo  
 testat̄ & sumū ī caritate p̄sidū n̄cō dubitēt:  
 cū ap̄lo dicat: oīa suffert oīa credit oīa speret  
 oīa sustinet. caritas nūq; cadit. **Ideo** dauid nō  
 cecidit. q̄ carū fuit oīb; & diligi a s̄b̄iectis qm̄  
 tūcā maluit. **Tumor** eū t̄p̄alis tutamīs ser